MP w RJInO Sztafety 2-osobowe
LUKS Azymek Zdzieszowice

sob. 25.09.2021 18:02
Stara Kuznia

Wyniki z migdyczasami 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 1
.p.  wy Imie i nazwisko Czas
K (12)
1 6 Julia Nyga 33:26 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
2 UKS Kometa Gliwic 3:47 4:36 5:32 8:07 11:15 14:13 17:13 21:07 23:13 24:14 25:11 27:21 28:55 30:20
#6 AAABAB 7,190 km 3:47 0:49 0:56 2:35 3:08 2:58 3:00 3:54 2:06 1:01 0:57 2:10 1:34 1:25
15(39) 16(60) Meta *37
31:28 33:04 33:26 2:30
1:08 1:36 0:21
2 3 Agnieszka Lisewska 34:38 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
1 Stowarzyszenie Tea 1:25 1:45 2:44 5:06 8:48 12:16 17:13 21:23 23:51 24:59 26:01 28:05 29:50 31:16
#54 BBABAB 7,000 k 1:25 0:20 0:59 2:22 3:42 3:28 4:57 4:10 2:28 1:08 1:02 2:04 1:45 1:26
15(39) 16(60) Meta
32:24  34:15 34:38
1:08 1:51 0:23
3 6 Maria Marszatek 37:13 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
1 UKS Kometa Gliwic 1:34 1:58 3:06 5:53 10:08 13:39 16:58 21:45 24:22 25:29 26:40 29:34 31:26 33:14
#59 BBBABA 7,240 k 1:34 0:24 1:08 2:47 4:15 3:31 3:19 4:47 2:37 1:07 1:11 2:54 1:52 1:48
15(39) 16(60) Meta
34:56 36:49 37:13
1:42 1:53 0:24
4 4 Aleksandra Oleszek 41:49 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
2 LUKS Azymek Zdzie 2:17 2:41 3:47 6:46 12:06 16:30 20:26 25:43 28:17 29:44 31:00 34:11 36:16 37:51
#54 BBABAB 7,000 k 2:17 0:24 1:06 2:59 5:20 4:24 3:56 5:17 2:34 1:27 1:16 311 2:05 1:35
15(39) 16(60) Meta
39:12 41:25 41:49
1:21 2:13 0:23
5 3 Zuzanna Szymarnsk 44:39 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
2 Stowarzyszenie Tea 2:54 3:44 5:04 8:50 13:26 17:10 21:07 26:54 30:04 31:35 33:06 35:54 38:11  40:11
#11 AABABA 7,430 k 2:54 0:50 1:20 3:46 4:36 3:44 3:57 5:47 3:10 1:31 1:31 2:48 2:17 2:00
15(39) 16(60) Meta
41:55 44:16 44:39
1:44 2:21 0:23
6 2 Alida Szymanska 47:47 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
2 UKS Falenica Wars 3:12 4:08 5:33 8:57 13:58 19:13 23:43 29:46 32:49 34:25 35:50 38:35 41:03  43:08
#22 ABABAB 7,120 k 3:12 0:56 1:25 3:24 5:01 5:15 4:30 6:03 3:03 1:36 1:25 2:45 2:28 2:05
15(39) 16(60) Meta
44:41 47:19 47:47
1:33 2:38 0:27
7 2 Aleisa Riabinina 47:52 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
1 UKS Falenica Wars 1:43 2:05 3:08 6:53 10:16 16:52 29:15 33:41 36:20 37:28 38:29 40:52 42:36  44:15
#43 BABABA 7,310 k 1:43 0:22 1:03 3:45 3:23 6:36 12:23 4:26 2:39 1:08 1:01 2:23 1:44 1:39
15(39) 16(60) Meta
45:42 47:28 47:52
1:27 1:46 0:24
8 1 Jolanta Zwolinska 48:10 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
2 UKS Falenica Wars 8:04 8:35 9:45 13:15 19:19 23:02 26:23 31:28 34:21 35:49 37:09 39:36 41:55  43:51
#43 BABABA 7,310 k 8:04 0:31 1:10 3:30 6:04 3:43 3:21 5:05 2:53 1:28 1:20 2:27 2:19 1:56
15(39) 16(60) Meta *46
45:36 47:45 48:10 16:01
1:45 2:09 0:24
9 4 Weronika Sulikows 48:12 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
1 LUKS Azymek Zdzie 2:19 3:50 5:14 8:30 13:57 18:04 21:47 28:10 31:23 32:47 34:15 39:35 41:43 43:43
#11 AABABA 7,430 k 2:19 1:31 1:24 3:16 5:27 4:07 3:43 6:23 3:13 1:24 1:28 5:20 2:08 2:00
15(39) 16(60) Meta
45:34  47:47 48:12
1:51 2:13 0:25
10 7 Monika Marcinkiewi 52:51 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
1 PUKS Miode Orty N 1:57 2:27 4:05 7:44 13:18 18:19 24:24 30:32 33:39 35:28 37:07 41:09 45:38  47:39
#38 BAABAB 7,080 k 1:57 0:30 1:38 3:39 5:34 5:01 6:05 6:08 3:07 1:49 1:39 4:02 4:29 2:01
15(39) 16(60) Meta
49:21 52:20 52:51
1:42 2:59 0:31
11 7 Alicja Marcinkiewicz 52:59 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
2 PUKS Miode Orty N 3:55 5:05 6:27 10:15 16:44 22:39 26:41 32:32 35:55 37:25 39:02 43:40 46:10  48:16
#27 ABBABA 7,360 k 3:55 1:10 1:22 3:48 6:29 5:55 4:02 5:51 3:23 1:30 1:37 4:38 2:30 2:06
15(39) 16(60) Meta *34
50:15 52:29 52:59 2:35
1:59 2:14 0:30
12 1 Diana Chilimoniuk 53:43 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
1 UKS Falenica Wars 2:23 3:27 5:05 8:27 14:29 19:25 24:04 30:22 33:02 34:32 35:50 45:12 47:42 49:47
#22 ABABAB 7,120 k 2:23 1:04 1:38 3:22 6:02 4:56 4:39 6:18 2:40 1:30 1:18 9:22 2:30 2:05
15(39) 16(60) Meta
51:12 53:17 53:43
1:25 2:05 0:26



MP w RJInO Sztafety 2-osobowe
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KJ (6)
1 103 Aleksandra Polewka 35:08 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(46) 7(56) 8(57) 9(33) 10(54) 11(44) 12(38) 13(51) 14(39)
1 UKS Kometa Gliwic 2:04 2:31 3:51 7:16 12:00 15:15 19:20 21:46 23:14 24:24 27:05 29:16 31:05 32:33
#27 BBABA 5,860 km 2:04 0:27 1:20 3:25 4:44 3:15 4:05 2:26 1:28 1:10 2:41 2:11 1:49 1:28
15(60) Meta
34:45 35:08
2:12 0:23
2 102 Nina Oles$niewicz 38:02 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
1 LUKS Azymek Zdzie 2:09 2:32 3:43 6:55 11:39 15:28 20:17 23:20 24:44 26:03 29:23 31:38 33:32 35:25
#22 BABAB 5,790 km 2:09 0:23 1:11 3:12 4:44 3:49 4:49 3:.03 1:24 1:19 3:20 2:15 1:54 1:53
15(60) Meta
37:36 38:02
2:11 0:26
3 101 Natalia Burak 39:26 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(46) 7(56) 8(57) 9(33) 10(54) 11(44) 12(38) 13(51) 14(39)
1 UKS Lotna Zdziesz 2:55 3:58 5:19 8:26 13:18 17:08 22:00 24:52 26:20 27:40 31:22 33:25 35:20 36:43
#11 ABABA 5,970 km 2:55 1:03 1:21 3:07 4:52 3:50 4:52 2:52 1:28 1:20 3:42 2:03 1:55 1:23
15(60) Meta
39:01 39:26
2:18 0:25
4 101 Aleksandra tukasik 39:58 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
2 UKS Lotna Zdziesz 2:23 2:47 4:20 7:28 12:23 16:37 21:36 24:51 26:19 28:10 30:56 33:24 35:26 37:23
#22 BABAB 5,790 km 2:23 0:24 1:33 3:08 4:55 4:14 4:59 3:15 1:28 1:51 2:46 2:28 2:02 1:57
15(60) Meta
39:34  39:58
2:11 0:24
5 103 Kinga Pogoda 41:01 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
2 UKS Kometa Gliwic 2:49 3:43 4:48 8:39 12:49 16:26 20:50 23:38 24:58 26:01 31:37 34:03 36:14 38:13
#6 AABAB 5,910 km 2:49 0:54 1:05 3:51 4:10 3:37 4:24 2:48 1:20 1:03 5:36 2:26 2:11 1:59
15(60) Meta
40:31 41:01
2:18 0:29
102 Karolina Dammfeld nkl 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(46) 7(56) 8(57) 9(33) 10(54) 11(44) 12(38) 13(51) 14(39)
2 LUKS Azymek Zdzie 2:15 3:27 4:20 6:59 11:13 14:27 18:14 20:29 21:40 - 25:51 27:34 29:08 30:13
#11 ABABA 5,970 km 2:15 1:12 0:53 2:39 4:14 3:14 3:47 2:15 1:11 4:11 1:43 1:34 1:05
15(60) Meta *34 *35
32:10 32:34 3:04  23:54
1:57 0:23
KK (6)
1 201 Julia Kottowska 19:21 1(35) 2(37) 3(36) 4(38) 5(45) 6(43) 7(41) 8(39) 9(60) Meta
2 UKS Lotna Zdziesz 3:42 4:29 5:34 7:23 9:03 11:39 14:05 16:52 18:58 19:21
#6 BAB 3,050 km 3:42 0:47 1:05 1:49 1:40 2:36 2:26 2:47 2:06 0:22
2 201 Julia Zapart 24:39 1(34) 2(37) 3(44) 4(38) 5(51) 6(43) 7(41) 8(39) 9(60) Meta
1 UKS Lotna Zdziesz 2:41 4:30 6:08 8:35 11:03 14:13 17:32 21:42 24:14 24:39
#3 ABA 3,060 km 2:41 1:49 1:38 2:27 2:28 3:10 3:19 4:10 2:32 0:25
3 204 Agnieszka Janas 28:12 1(35) 2(37) 3(44) 4(38) 5(51) 6(43) 7(41) 8(39) 9(60) Meta
2 UKS Kometa Gliwic 4:28 5:35 9:02 11:25 13:38 17:13 20:16 24:02 27:48 28:12
#7 BBA 3,080 km 4:28 1:07 3:27 2:23 2:13 3:35 3:03 3:46 3:46 0:23
4 203 Olga Benesz 29:32 1(35) 2(37) 3(44) 4(38) 5(51) 6(43) 7(41) 8(39) 9(60) Meta
1 Stowarzyszenie Tea 3:03 4:39 6:30 8:55 11:13 14:33 18:49 23:11 29:06 29:32
#7 BBA 3,080 km 3:03 1:36 1:51 2:25 2:18 3:20 4:16 4:22 5:55 0:26
5 203 Lena Gromadzka 32:51 1(34) 2(37) 3(36) 4(38) 5(45) 6(43) 7(41) 8(39) 9(60) Meta
2 Stowarzyszenie Tea 3:30 7:32 11:39 15:07 17:56 22:59 26:24 29:48 32:20 32:51
#2 AAB 3,030 km 3:30 4:02 4:07 3:28 2:49 5:03 3:25 3:24 2:32 0:31
6 204 Natalia Hyla 38:11 1(34) 2(37) 3(36) 4(38) 5(45) 6(43) 7(41) 8(39) 9(60) Meta
1 UKS Kometa Gliwic 2:30 4:51 10:37 14:28 17:21 26:10 29:45 34:48 37:38 38:11
#2 AAB 3,030 km 2:30 2:21 5:46 3:51 2:53 8:49 3:35 5:03 2:50 0:33
KW80 (6)
1 303 Justyna Fraczek 34:32 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
2 WKS Wawel Krakéw 2:47 3:43 5:00 7:39 12:33 15:53 19:50 22:09 23:16 24:22 28:02 29:44 31:11 32:35
#6 AABAB 5,910 km 2:47 0:56 1:17 2:39 4:54 3:20 3:57 2:19 1:07 1:06 3:40 1:42 1:27 1:24
15(60) Meta
34:10 34:32
1:35 0:22
2 303 TeresaBugaj 36:19 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(46) 7(56) 8(57) 9(33) 10(54) 11(44) 12(38) 13(51) 14(39)
1 WKS Wawel Krakow 1:59 2:27 3:42 7:06 11:33 15:19 19:44 22:36 24:07 25:26 28:09 30:18 32:12 33:39
#27 BBABA 5,860 km 1:59 0:28 1:15 3:24 4:27 3:46 4:25 2:52 1:31 1:19 2:43 2:09 1:54 1:27
15(60) Meta
35:55 36:19
2:16 0:24
3 302 Agnieszka Grzywacz 41:46 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(46) 7(56) 8(57) 9(33) 10(54) 11(44) 12(38) 13(51) 14(39)
2 Stowarzyszenie Tea 3:24 4:26 5:52 9:10 14:10 18:02 23:46 26:41 28:06 29:33 32:25 34:37 37:12 38:43
#11 ABABA 5,970 km 3:24 1:02 1:26 3:18 5:00 3:52 5:44 2:55 1:25 1:27 2:52 2:12 2:35 1:31
15(60) Meta
41:19 41:46
2:36 0:26
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KW80 (6) (c.d)
1 303 Justyna Fraczek 34:32 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
2 WKS Wawel Krakéw 2:47 3:43 5:00 7:39 12:33 15:53 19:50 22:09 23:16 24:22 28:02 29:44 31:11 32:35
#6 AABAB 5,910 km 2:47 0:56 1:17 2:39 4:54 3:20 3:57 2:19 1:07 1:06 3:40 1:42 1:27 1:24
15(60) Meta
34:10 34:32
1:35 0:22
4 301 Urszula Trykozko 42:04 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
2 Stowarzyszenie Tea 2:49 3:30 5:09 9:00 14:31 18:25 23:32 26:47 28:22 29:43 33:19 35:32 37:26 39:22
#22 BABAB 5,790 km 2:49 0:41 1:39 351 5:31 3:54 5:07 3:15 1:35 1:21 3:36 2:13 1:54 1:56
15(60) Meta
41:38 42:04
2:16 0:25
5 302 AnnaBogucka-Jaro 44:18 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(46) 7(52) 8(57) 9(33) 10(54) 11(36) 12(38) 13(45) 14(39)
1 Stowarzyszenie Tea 2:07 2:36 4:15 8:31 13:39 17:38 24:17 27:51 29:26 31:12 34:38 36:59 39:11 41:13
#22 BABAB 5,790 km 2:.07 0:29 1:39 4:16 5:08 3:59 6:39 3:34 1:35 1:46 3:26 2:21 2:12 2:02
15(60) Meta *37
43:45 44:18 32:54
2:32 0:33
6 301 Marzena Wasiewicz 45:54 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(46) 7(56) 8(57) 9(33) 10(54) 11(44) 12(38) 13(51) 14(39)
1 Stowarzyszenie Tea 3:04 4:14 5:49 9:54 15:34 19:34 24:39 27:52 29:24 31:02 36:45 39:06 41:05 42:44
#11 ABABA 5,970 km 3:04 1:10 1:35 4:05 5:40 4:00 5:05 3:13 1:32 1:38 5:43 2:21 1:59 1:39
15(60) Meta *37
45:24 4554 32:26
2:40 0:30
M (14)
1 53 Peter Riabinin 34:05 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
2 UKS Falenica Wars 1:34 1:49 2:31 4:35 7:02 9:30 11:11 15:51 17:24 19:13 20:03 20:45 22:14 23:20
#22 AABABAB 9,400 1:34 0:15 0:42 2:04 2:27 2:28 1:41 4:40 1:33 1:49 0:50 0:42 1:29 1:06
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta *53
24:29 26:02 28:20 30:58 32:14 33:42 34:05 14:11
1:09 1:33 2:18 2:38 1:16 1:28 0:22
2 52 Hubert Kielak 35:46 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
2 UKS Falenica Wars 1:26 1:41 2:27 4:17 6:58 9:02 11:07 16:10 18:40 20:30 21:25 22:14 23:47 25:06
#43 ABABABA 9,220 1:26 0:15 0:46 1:50 2:41 2:04 2:05 5:03 2:30 1:50 0:55 0:49 1:33 1:19
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
26:16 28:08 30:24 32:51 34:09 35:30 35:46
1:10 1:52 2:16 2:27 1:18 1:21 0:16
3 51 Bartosz Niebielski 40:06 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
2 UKS Falenica Wars 1:39 2:07 2:47 4:56 8:17 11:57 13:50 19:04 21:49 23:46 24:39 25:18 26:49 27:56
#86 BABABAB 9,520 1:39 0:28 0:40 2:09 3:21 3:40 1:53 5:14 2:45 1:57 0:53 0:39 1:31 1:07
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta *37
29:07 30:46 33:44 36:11 38:33 39:48 40:06 25:59
1:11 1:39 2:58 2:27 2:22 1:15 0:18
4 55 Radostaw Jaroszek 43:04 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
2 Stowarzyszenie Tea 1:50 2:21 3:06 5:18 8:20 11:04 15:40 22:03 24:01 26:04 27:00 27:41 29:15 30:37
#118 BBBABAB 9,45 1:50 0:31 0:45 2:12 3:02 2:44 4:36 6:23 1:58 2:03 0:56 0:41 1:34 1:22
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
31:47 33:41 36:54 39:35 4112 42:42 43:04
1:10 1:54 3:13 2:41 1:37 1:30 0:21
5 51 Stawomir Kielak 46:21 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
1 UKS Falenica Wars 1:36 1:59 2:44 5:05 8:40 12:02 14:19 22:37 25:49 27:50 28:51 29:42 31:30 33:03
#43 ABABABA 9,220 1:36 0:23 0:45 2:21 3:35 3:22 2:17 8:18 3:12 2:01 1:01 0:51 1:48 1:33
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
34:26 36:42 39:28 42:19  44:22 46:03 46:21
1:23 2:16 2:46 2:51 2:03 1:41 0:18
6 54 Marcin Krasuski 47:46 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
2 OK!Sport Warszawa 2:08 2:48 3:39 6:04 9:42 12:20 14:51 22:15 25:35 27:47 28:58 29:51 32:13 33:48
#107 BBABABA 9,34 2:08 0:40 0:51 2:25 3:38 2:38 2:31 7:24 3:20 2:12 1:11 0:53 2:22 1:35
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
35:19 37:43 40:55 44:01  45:38 47:25 47:46
1:31 2:24 3:12 3:06 1:37 1:47 0:20
7 54 Tadeusz Pitkowski 48:19 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
1 OK!Sport Warszawa 1:29 1:50 2:45 5:17 9:27 13:01 16:05 23:10 25:42 28:06 29:22 30:19 32:22 33:56
#22 AABABAB 9,400 1:29 0:21 0:55 2:32 4:10 3:34 3:04 7:05 2:32 2:24 1:16 0:57 2:03 1:34
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
35:19 37:26 40:42 44:09  46:02 47:57 48:19
1:23 2:07 3:16 3:27 1:53 1:55 0:22
8 57 Filip Janowski 50:40 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
1 KOS Warszawa 1 1:39 2:32 3:25 6:05 10:01 13:44 16:50 23:55 27:18 29:28 30:33 31:25 34:33 36:17
#75 BAABABA 9,410 1:39 0:53 0:53 2:40 3:56 3:43 3:06 7:05 3:23 2:10 1:05 0:52 3:08 1:44
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
37:56 40:19 43:27 46:43 48:41 50:22 50:40
1:39 2:23 3:08 3:16 1:58 1:41 0:18
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M (14) (c.d)
1 53 Peter Riabinin 34:05 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
2 UKS Falenica Wars 1:34 1:49 2:31 4:35 7:02 9:30 11:11 15:51 17:24 19:13 20:03 20:45 22:14 23:20
#22 AABABAB 9,400 1:34 0:15 0:42 2:04 2:27 2:28 1:41 4:40 1:33 1:49 0:50 0:42 1:29 1:06
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta 53
24:29 26:02 28:20 30:58 32:14 33:42 34:05 m:11
1:09 1:33 2:18 2:38 1:16 1:28 0:22
9 53 Bartosz Nowak 53:58 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
1 UKS Falenica Wars 2:24 2:59 3:54 6:21 10:14 13:46 16:47 24:52 28:48 31:16 32:32 33:35 35:54 37:49
#107 BBABABA 9,34 2:24 0:35 0:55 2:27 3:53 3:32 3:01 8:05 3:56 2:28 1:16 1:03 2:19 1:55
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
39:29 42:18 45:51 49:34  51:39 53:37 53:58
1:40 2:49 3:33 3:43 2:05 1:58 0:21
10 56 Adam Obstoj 54:45 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
2 LUKS Azymek Zdzie 1:56 2:18 3:17 5:58 9:57 13:01 16:20 24:14 27:57 30:37 31:52 32:58 35:28 37:23
#11 AAABABA 9,290 k 1:56 0:22 0:59 2:41 3:59 3:.04 3:19 7:54 3:43 2:40 1:15 1:06 2:30 1:55
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
39:16 42:06 45:46 49:29 52:21 54:21 54:45
1:53 2:50 3:40 3:43 2:52 2:00 0:24
11 56 Marcin Sikorski 54:47 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
1 LUKS Azymek Zdzie 1:48 2:35 3:31 6:00 10:00 13:22 16:43 24:21 28:17 30:46 32:00 33:.01 35:16 37:05
#118 BBBABAB 9,45 1:48 0:47 0:56 2:29 4:00 3:22 3:21 7:38 3:56 2:29 1:14 1:01 2:15 1:49
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
38:38 40:56 44:38 48:35 51:16 54:27 54:47
1:33 2:18 3:42 3:57 2:41 3:11 0:20
12 55 Marcin Pilipczuk 55:07 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(46) 9(56) 10(57) 11(33) 12(54) 13(36) 14(38)
1 Stowarzyszenie Tea 1:41 2:.07 3:08 6:03 10:13 13:32 16:41 24:31 28:31 30:58 32:18 33:24 35:40 37:40
#11 AAABABA 9,290 k 1:41 0:26 1:01 2:55 4:10 3:19 3:09 7:50 4:00 2:27 1:20 1:06 2:16 2:00
15(45) 16(43) 17(40) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
39:25 42:28 46:14 49:59 52:39 54:43 55:07
1:45 3:03 3:46 3:45 2:40 2:04 0:24
13 57 Andrzej Krochmal 58:45 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
2 KOS Warszawa 1 2:31 2:58 4:11 7:11 11:29 15:47 19:36 27:49 30:49 33:48 35:14 36:30 39:20 41:21
#54 ABBABAB 9,330 2:31 0:27 1:13 3:00 4:18 4:18 3:49 8:13 3:00 2:59 1:26 1:16 2:50 2:01
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta
43:05 45:54 49:46 53:44 56:20 58:20 58:45
1:44 2:49 3:52 3:58 2:36 2:00 0:25
52 Igor Kielak nkl 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(46) 9(52) 10(57) 11(33) 12(54) 13(44) 14(38)
1 UKS Falenica Wars 1:42 2:43 3:32 5:52 9:35 13:54 17:03 23:53 27:48 30:17 31:23 32:17 35:10 36:53
#86 BABABAB 9,520 1:42 1:01 0:49 2:20 3:43 4:19 3:09 6:50 3:55 2:29 1:06 0:54 2:53 1:43
15(51) 16(43) 17(42) 18(41) 19(39) 20(60) Meta *34 *40
38:21 40:30 - 47:00  48:48 50:37 50:58 2:25 43:44
1:28 2:09 6:30 1:48 1:49 0:21
MJ (14)
1 155 Michat Towarek 29:27 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
2 UKS Kometa Gliwic 1:32 1:49 2:36 4:42 7:58 10:36 13:00 16:54 19:07 20:07 20:58 23:16 24:46 26:13
#59 BBBABA 7,240 k 1:32 0:17 0:47 2:06 3:16 2:38 2:24 3:54 2:13 1:00 0:51 2:18 1:30 1:27
15(39) 16(60) Meta
27:35 29:08 29:27
1:22 1:33 0:19
2 155 Damian Hyla 31:08 1(35) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
1 UKS Kometa Gliwic 1:37 2:20 3:09 5:16 8:54 12:00 15:32 19:06 21:02 22:04 22:53 25:18 26:53 28:14
#6 AAABAB 7,190 km 1:37 0:43 0:49 2:07 3:38 3:06 3:32 3:34 1:56 1:02 0:49 2:25 1:35 1:21
15(39) 16(60) Meta
29:15 30:49 31:08
1:.01 1:34 0:19
3 157 Patryk Marszatek 32:51 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
1 UKS Kometa Gliwic 1:25 1:47 2:46 5:23 9:21 12:47 15:36 19:52 22:09 23:16 24:11 26:13 28:00 29:27
#38 BAABAB 7,080 k 1:25 0:22 0:59 2:37 3:58 3:26 2:49 4:16 2:17 1:07 0:55 2:02 1:47 1:27
15(39) 16(60) Meta
30:33 32:29 32:51
1:06 1:56 0:22
4 152 Krzysztof Wroniak 33:06 1(35) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
2 Stowarzyszenie Tea 2:59 3:36 4:36 7:07 10:35 13:36 17:16 21:08 23:12 24:13 25:03 27:20 28:52 30:15
#22 ABABAB 7,120 k 2:59 0:37 1:00 2:31 3:28 3:01 3:40 3:52 2:04 1:01 0:50 2:17 1:32 1:23
15(39) 16(60) Meta *37
31:16 32:48 33:06 2:25
1:01 1:32 0:18
5 152 Jerzy Wasiewicz 35:10 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
1 Stowarzyszenie Tea 5:34 5:58 6:47 9:10 12:35 15:10 18:04 22:42 25:18 26:18 27:06 28:53 30:24 31:49
#43 BABABA 7,310 k 5:34 0:24 0:49 2:23 3:25 2:35 2:54 4:38 2:36 1:00 0:48 1:47 1:31 1:25
15(39) 16(60) Meta *35
33:11 34:50 35:10 1:34
1:22 1:39 0:20



MP w RJInO Sztafety 2-osobowe
LUKS Azymek Zdzieszowice

sob. 25.09.2021 18:02
Stara Kuznia

Wyniki z migdyczasami 052010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Strona 5
.p.  wy Imie i nazwisko Czas
MJ (14) (c.d)
1 155 Michat Towarek 29:27 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
2 UKS Kometa Gliwic 1:32 1:49 2:36 4:42 7:58 10:36 13:00 16:54 19:07 20:07 20:58 23:16 24:46 26:13
#59 BBBABA 7,240 k 1:32 0:17 0:47 2:06 3:16 2:38 2:24 3:54 2:13 1:00 0:51 2:18 1:30 1:27
15(39) 16(60) Meta
27:35 29:08 29:27
1:22 1:33 0:19
6 153 Piotr Obstoj 38:07 1(34) 2(54) 3(33) 4(31) 5(53) 6(49) 7(50) 8(56) 9(57) 10(33) 11(54) 12(36) 13(38) 14(51)
1 UKS Lotna Zdziesz 1:46 2:10 3:12 5:54 10:20 14:17 18:38 23:23 25:56 27:16 28:15 30:45 32:49 34:24
#54 BBABAB 7,000 k 1:46 0:24 1:02 2:42 4:26 3:57 4:21 4:45 2:33 1:20 0:59 2:30 2:04 1:35
15(39) 16(60) Meta
35:38 37:45 38:07
1:14 2:07 0:22
7 151 Eryk Szymanski 40:25 1(34) 2(54) 3(33) 4(32) 5(53) 6(48) 7(50) 8(52) 9(57) 10(33) 11(54) 12(44) 13(38) 14(45)
